令和４年９月 26 日

小浜小学校ＰＴＡ 各位

霧島市立小浜小学校長

学校施設の解錠時刻について（お知らせ）

仲秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のことと存じます。

さて、本校では学校施設の安全管理等の観点を踏まえ、10月より解錠時刻を設定することとしまし

た。

つきましては、内容等について、下記の通りお知らせさせていただきます。御理解・御協力のほど

よろしくお願いいたします。

記

１ 解錠時刻設定の目的

職員不在時の事故等の発生を未然に防止し、より安心・安全な学校づくりに努める。

２ 解錠時刻

  午前７時30分（児童が登校を必要とする日について）

３ 留意事項

 ⑴ 児童の登校については、学校への到着が午前７時30分以降となるよう御協力ください。

 ⑵ 欠席連絡等については、午前７時30分以降に電話にてご連絡いただくか、Bandにて教頭まで御連

絡いただきますようお願いいたします。